СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛКА ЧЕРЕМИСИНОВО

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
306440, Курская область, п.Черемисиново, ул. Комсомольская, д.13, телефон 2-12-69, 2-17-69
РЕШЕНИЕ

От  08.06.2018 г. №3/8
О «Внесении изменений

в Правила землепользования и застройки

муниципального образования

«поселок Черемисиново»

Черемисиновского района Курской области

Рассмотрев протокол и заключение о результатах публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Черемисиново»  Черемисиновского района Курской области от 21.05.2018г., руководствуясь статьей 32 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003г., №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «поселок  Черемисиново» Черемисиновского района Курской области, Собрание депутатов поселка Черемисиново Курской области
РЕШИЛО:
1.Утвердить «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Черемисиново»  Черемисиновского района Курской области.

2.Опубликовать настоящее Решение в «Информационном вестнике поселка Черемисиново» и разместить на официальном сайте муниципального образования «поселок Черемисиново».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и официального опубликования.
Председатель собрания депутатов

поселка Черемисиново                                                       А.М. Фаткин
Глава поселка Черемисиново                                            С.Г. Булгаков